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PAGAMENTOS ATÉ O MÊS PAGAMENTOS NO MÊS TOTAL DE PAGAMENTOSCÓDIGO DA DESPESA FICHA ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

01 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL(CAMARA) 46.496.83 39.913.89 86.410.72

01.01 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 46.496.83 39.913.89 86.410.72

01.01.01 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 46.496.83 39.913.89 86.410.72

    01 Legislativa 46.496.83 39.913.89 86.410.72

    01.031 Acao Legislativa 46.496.83 39.913.89 86.410.72

    01.031.0001 ATUACAO LEGISLATIVA E CONT.EXTERNO 46.496.83 39.913.89 86.410.72

    01.031.0001.2001 REMUNERACO DO CORPO LEGISLATIVO 27.924.07 27.924.07 55.848.14

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 27.924.07 27.924.07 55.848.14

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 2 27.924.07 27.924.07 55.848.14

55.848.1427.924.07 27.924.07Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.2002 MANUTENCAO ATIVIDADES LEGISLATIVAS 11.616.66 5.206.73 16.823.39

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 4.376.39 2.752.65 7.129.04

                3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado3 3.094.30 1.426.35 4.520.65

4.520.653.094.30 1.426.35Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 4 1.282.09 1.326.30 2.608.39

2.608.391.282.09 1.326.30Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.70.00.00 Transf. Inst. Multigovernamentais 202.50 202.05 404.55

                3.3.70.41.00 Contribuições6 202.50 202.05 404.55

404.55202.50 202.05Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 7.037.77 2.252.03 9.289.80

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil7 300.00 0.00 300.00

300.00300.00  Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.30.00 Material de Consumo8 1.083.64 194.19 1.277.83

1.277.831.083.64 194.19Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria10 4.550.00 0.00 4.550.00

4.550.004.550.00  Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiros- Pessoa 11 531.00 0.00 531.00

531.00531.00  Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros - Pessoa 12 573.13 1.951.64 2.524.77

2.524.77573.13 1.951.64Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.47.00 Obrigações Tributárias e 14 0.00 106.20 106.20

106.20 106.20Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.2004 CONT.PREVID./SOCIAIS PODER LEGISL. 6.956.10 6.783.09 13.739.19

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 6.956.10 6.783.09 13.739.19

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais17 6.956.10 6.783.09 13.739.19

13.739.196.956.10 6.783.09Recursos Ordinários1.00.00

39.913.89 86.410.7246.496.83TOTAL ORÇAMENTÁRIO:

4 I.N.S.S4 3.861.75 2.982.36 6.844.11

6.844.113.861.75 2.982.36

20 EMPRESTIMO SICOOB20 4.249.13 4.249.13 8.498.26

8.498.264.249.13 4.249.13

21 EMPRESTIMO CAIXA21 1.426.84 1.426.84 2.853.68

2.853.681.426.84 1.426.84

75 SALÁRIO FAMÍLIA75 31.70 32.80 64.50

64.5031.70 32.80

8.691.13 18.260.559.569.42TOTAL EXTRA-ORÇAMENTÁRIO:
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TOTAL GERAL DA DESPESA: 56.066.25 48.605.02 104.671.27

     SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

60.00
9.907.55

9.967.55

66.033.80

60.00
27.163.20

27.223.20

75.828.22

60.00
27.163.20

27.223.20

131.894.47


